
UCHWAŁA NR XXIX/245/2009 
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 30 września  2009 r. 
 
w sprawie przystąpienia Powiatu Zielonogórskiego do zadania „Budowa 
drogi ul. Wiejska, ul. St. Lema, J. Słowackiego w Sulechowie i Brzeziu 
k. Sulechowa”  
 
       Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. h ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 200, poz. 1688, , Nr 214, poz. 1806, Nr 153 poz. 1271, z 2003 r. 
Nr 162, poz. 1568 z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1759, z 2007 r. 
Nr 173,poz.1218,  z 2008 Nr 180, poz. 1111, Nr 223 poz. 1458) uchwala się, 
co następuje: 

 
 

§ 1. 1. Powiat Zielonogórski przystępuje do zadania o nazwie „Budowa drogi 
ul. Wiejska, ul. St. Lema, J. Słowackiego w Sulechowie i Brzeziu k. Sulechowa” 
realizowanego przez Gminę Sulechów. 

2. W ramach zadania o którym mowa w ust. 1 ulegnie zwiększeniu 
bezpieczeństwo w obrębie skrzyżowania ulicy Żwirki i Wigury z ul. Wiejską 
w m. Sulechów będącego własnością Powiatu.  

 
3. Na realizację zadania o którym mowa w ust. 1 i 2 Powiat zabezpieczy 

w budżecie na 2010 rok środki w kwocie nie przekraczającej 5.000 zł.    
 
§ 2. Szczegółowe zasady współpracy Powiatu Zielonogórskiego z Gminą 

Sulechów w zakresie realizacji zadania o którym mowa w § 1 ust. 1 i 2 określone 
zastaną w umowie partnerskiej. 

 
§ 3. Traci moc uchwała Nr XXVIII/233/2009 Rady Powiatu Zielonogórskiego 

z dnia 28 sierpnia 2009 r. w sprawie przystąpienia Powiatu Zielonogórskiego do 
zadania „Budowa drogi ul. Wiejska, ul. St. Lema, J. Słowackiego w Sulechowie 
i Brzeziu k. Sulechowa”.  

 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 

                                  Przewodniczący Rady 
                                                                    Powiatu Zielonogórskiego 

 
                                                                       Krzysztof Sroczy ński 

 
 

 


